國立嘉義大學 函

地址：60004嘉義市鹿寮里學府路

300號

承辦人：何鴻裕

電話：05-2717162

傳真：05-2717165

電子信箱：honyu@mail.ncyu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 108年 5月 31日

發文字號：嘉大研發字第 1089002540號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表

主旨：本校謹訂於 108 年 6 月 14 日（星期五）舉辦「學術

倫理教育課程訓練」，檢送課程表 1 份，敬請惠予

公告，並鼓勵貴校師生同仁踴躍報名參加，請查照

轉知。

說明：

一、課程時間：108 年 6 月 14 日（星期五）9 時至 12 時

20分。

二、地點：本校蘭潭校區理工大樓 104視聽教室。

三、參加對象：教師、博碩士班研究生及業務相關人員。

四、報名方式：https://forms.gle/oiLr535t6qTbefJR6。

五、參與者(須確實簽到)核發學術倫理研習 3 小時研習

時數證明，於活動結束後另行發放。

正本：各公私立大專校院、本校各一級單位、各學系

副本：本校研究發展處(含附件)